DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS LITERÁRIAS E
CONSTRUÇÃO DE IDENTIDADES EM SALA DE AULA DE LÍNGUA PORTUGUESA de
autoria de FRANCISCA CARLENE DA SILVA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente
ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39615

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39615